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NOMBRE IDENTIFICACION ESTADO CORREO ELECTRONICO
Delgado Alpizar, Jorge Alberto 0112680288 Activo

Monge Navarro, David 0116350132 Inactivo

Alvarez Barrientos, Maria Marcela 0116380226 Inactivo

Salazar Chaves, MariaEva 0116710043 Inactivo

Obando Gomez, Geremy Edgar 0117030836 Pregrado

Navarro Mufioz, Camila Lucia 0117210693 Tesiario

Camacho Cambronero, Natalia 0117420098 Inactivo

Barrantes Madrigal, Melissa Daniela 0207340667 Activo

Arguedas Molina, Jazmin Maria 0207500447 Tesiario

Espinoza Campos, Eileen 0504010441 Tesiario

Carranza Lopez, VeronicaMarcela 0603550214 Inactivo

Ortiz Mora, Y asira Jockseline 0604090085 Inactivo

Castro Aguilera, Maria Elizabeth 0800680532 Inactivo

Barahona Riera, Dorelia 105260202 Inactivo dorelia barahona@ucr.ac.cr
Quirds Cedefio, Rodrigo 106150164 Inactivo rodrigo.quiroscedeno@ucr.ac.cr
Rodriguez Barquero, Vivian 109800447 Inactivo vivian.rodriguez@ucr.ac.cr
Mufiéz Brenes, Tatiana 112740721 Inactivo tatiana.munozbrenes@ucr.ac.cr
Camacho Mora, Fernando 112980013 Inactivo fernando.camachomora@ucr.ac.cr
Row Salguero, Kristin 113510691 Inactivo kristin.row@ucr.ac.cr
Sanabria Solano, Ivén 113640441 Inactivo ivan.sanabriasolano@ucr.ac.cr
Solano Brizuela, Ericka 114250674 Activo ericka.solanobrizuel a@ucr.ac.cr
Marin Siles, Carolina 114510374 Inactivo carolinamarinsiles@ucr.ac.cr
Araya Mattey, Jose Pablo 115210562 Inactivo

Santamaria Montero, L eonardo 115210656 Inactivo leonardo.santamaria@ucr.ac.cr
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Molina Anton, Jorge Alexander 155815260226 Inactivo

Palma Madrigal, Sugeydi Paola 603870075 Activo sugeydi.palma@ucr.ac.cr
Salas Pereira, Ligia 732778 Inactivo

Gell Fernandez-Cueto, Leonardo 801310955 Inactivo leonardo.gell_f@ucr.ac.cr
Roque Baldovinos, Ricardo Ernesto C717227 Inactivo rrogue@uca.esd.sv
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